Medicorum

sit. Quia tales sunt in congregatōe nescio cui apto assimilare possim q̄ eis statarūs: q̄ calcitrat et siluit cū iucti fuerint q̄drige: alios eis im pediunt a trabēdo/calcitrat et offendunt aurigā: nece est ut amoueat et redigant in stabulū solitarij/ne impediāt alios: aut supponat eis ignis ad cuius vſtione aliquā pcedūt. Talis persona calcitrās ptra pceptū suppositoris volētis eā dirigere in vitā eternā/d; puniri p suppositōm ignis alii cuius pene: qd si no curauerit/amoueat de cōitate: recludat in stabulū carceris/ne sit alijs impedimentō: q̄ si negat in te emēdabit/tū no impe dicit alios. Veniet dies q̄ ad suppoem alterius ignis clamabit et no ex audieb; pgredi vellet et no pmittat. Talis equus recalcarat erat diuīs ī inferno: q̄ ad calcar vlecz pungētiū ad elemosynā p̄citari no potuit: po stea tū ad ignē sibi suppositū ad eūdū parat erat/s; no potuit: q̄ magnū cabos interpositū erat. Sz t'olebat Lazaz ad frēs suos mitti: clam ibat: Crucior in hac flāma. Sic sic mali eq̄: eq̄ aut boni et nobis les etiā ad vmbra vge pcedūt: in illo (vi diei) etiā ptra aurigā recal carat. Sensit nedū b. Bñdice bñmōi eis in sua congregatōe/s; etiā chri stus dñs: Leuabit ptra me calcancū q̄ mecum tingit in parapsidem. Ju dā notauit: q̄ vtiq̄ calcaneū instar eq̄ ptra dñm leuauit/et eundē usq; ad mortē pcessit. Gle ve eis talib; q̄ in congregatōib; existētes impedis unt in pgressu spūaliū exercitioz. Numq; eq̄ eoz caro et no spūs: aiaz les q̄ spūs dei sunt no capiētes: quoq; maior rūmeo numerō est bac mis sera nra tēpestate: in q̄s fīnes seculoꝝ deuenerunt.

Z Septima nola: etiā alios ad resistētia iducere. Cōtra correctōem se se vt squame pisciū p̄pūt. vide Grego. sup Job. Si les porcis: qruz vnū dū pastor tetigerit p̄p̄f utilitatē aut neccitāte porci/clamare eq̄ eun dē fecerit: mor oēs p̄currūt et in pastore irruūt. Hi sunt instar sese cō plecentiū et tagētes se pūgētiū. Hi si les demoniaco hñte legionē: qui ferreis etiā catenis teneri no potuit: et petierunt mitti in porcos. Ebi tot demoniace sunt mētes p̄late in vnu: oēs catenas obediētie rūpūt petūt mitti in porcos/porcinā. s. vitā/ut possint indulgere voluptatis bus. Hi puluis sunt Moysi: quē cū vga tageret/puersus est ois puls uis in cinifes: et cū plāt tagit puluerē/aliquā. s. puerlos p̄ vga correcti onis/mor alij in culices pūgitōis p̄uertunt. Elib; in sūuma p̄di. dictōe corerctio. Nō sic boni: bi gaudēt et exultat q̄ corripi merent.

Feria. v. Corporis Christi. xliij. Junij:

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. 1: Euangeliū.

Q Uinquagesima quarta turba stultoz est medicoz (Artze Narren) Medicō dr̄ is q̄ intēdit corpib; sanādis. Et dicunt mechanici fm Hugo. in didas. et Fran. Petrar. Dicit autē grece Jater: inde archiater quasi p̄nceps medicoz. Inde in vulgari theutonico appellat (artz) Sicq; nostz vulgare ex greco est.